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Estado de cuenta al 30 DE OCT DEL 2020
Balance estado
anterior 876,630.31

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/10/2020 4524000070676 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 132.00 876,498.31
01/10/2020 9258 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 866,498.31
01/10/2020 9262 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 29,959.20 836,539.11
01/10/2020 9263 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 112,615.15 723,923.96
01/10/2020 9260 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 250,000.00 473,923.96
01/10/2020 9259 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 423,923.96
01/10/2020 9257 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 180,500.00 243,423.96
01/10/2020 9255 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 179,450.00 63,973.96
02/10/2020 4524000052170 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 63,958.96
02/10/2020 4524000052171 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 44.94 63,914.02
02/10/2020 4524000052168 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 63,839.02
02/10/2020 4524000052166 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 168.92 63,670.10
02/10/2020 4524000052172 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 269.18 63,400.92
02/10/2020 4524000052169 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 270.75 63,130.17
02/10/2020 4524000052167 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 375.00 62,755.17
02/10/2020 219691008 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 30,154.28 32,600.89
05/10/2020 9264 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,000.00 14,600.89
06/10/2020 4524000080078 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.00 14,573.89
26/10/2020 221020969 CR transferencia a cta cte 924.80 15,498.69
26/10/2020 221021784 CR transferencia a cta cte 26,452.26 41,950.95
28/10/2020 221138642 CR transferencia a cta cte 952,596.00 994,546.95
28/10/2020 221141171 CR transferencia a cta cte 32,640.00 1,027,186.95
28/10/2020 9278 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,800.00 1,013,386.95
29/10/2020 4524000041177 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.70 1,013,366.25
29/10/2020 9276 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,009,366.25
29/10/2020 9285 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 65,000.00 944,366.25
29/10/2020 9284 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 125,000.00 819,366.25
29/10/2020 9286 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 111,420.00 707,946.25
29/10/2020 9274 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 697,946.25
29/10/2020 9265 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 693,446.25
29/10/2020 9277 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 689,446.25
29/10/2020 9280 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 659,446.25
29/10/2020 9267 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 36,500.00 622,946.25
29/10/2020 9288 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 572,946.25
29/10/2020 9268 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 571,446.25
29/10/2020 9272 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 76,300.00 495,146.25
30/10/2020 4524000034248 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 495,144.00
30/10/2020 4524000034242 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 495,138.00
30/10/2020 4524000034244 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 495,132.00
30/10/2020 4524000034243 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 495,125.25
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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
30/10/2020 4524000034241 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 495,110.25
30/10/2020 4524000034245 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 495,065.25
30/10/2020 4524000034246 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 54.75 495,010.50
30/10/2020 4524000034247 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 494,935.50
30/10/2020 4524000034249 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 97.50 494,838.00
30/10/2020 4524000034252 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 114.45 494,723.55
30/10/2020 4524000034251 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 167.13 494,556.42
30/10/2020 4524000034250 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 187.50 494,368.92
30/10/2020 9281 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 484,368.92
30/10/2020 9270 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 480,368.92
30/10/2020 9289 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 158,489.34 321,879.58
30/10/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 321,704.58

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 23
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
321,704.58Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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